ffi

ffi universidade de cruz Atta
'#"W

s****ir*ìììftÈriÌ

UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA
GABINETE DA REITORA

PORTARIA No. 03/2otrt de 07 de março de 20L7.

A Reitora, Professora Doutora patrícia
Dal lAgnol Bianchi,  no uso das atr ibuições
que lhe confere o Estatuto da Universidade
de Cruz Alta,

RESOLVE:

Art. 10' Revogar a Poftaria No 3312010, de 2910912010, que nomeava a professora
Maria Christina Schettert Moraes Coordenadora da Comissão Própria de Avaliação -
CPA da Universidade de Cruz Alta.

Alt.20. A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-
se as disposições contrárias.

Gabinete da Reitora da Universidade de Cruz
Alta, aos sete dias do mês de março do ano
de dois mil e dezessete.

Profa Dra 8n;, Bianchia
tora

de de Cruz Alta

e Publique-se.
7 de março de 20L7.

Rod. rl4unicipal Jacob Della lrléa. km 5,6 - Paroda Benifo - Cruz Alfa, RS - CEP: 98.020-290
Fone: (2XX) 55 3321 1500 - www.unt'cruz.edu.br